
         

 
   

 

   
    
                           

                                                      GAL DELL’ALTA MARCA TREVIGIANA 

                             Villa Brandolini - Solighetto - Via Roma, 4 – 31053 Pieve di Soligo www.galaltamarca.tv.it  

                    Tel. 0438/82084   e-mail: segreteria@galaltamarca.it Cod fisc e P.Iva 04212070264 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE  

 
Numero e  

 data  

N. 12 DEL 1 LUGLIO 2024 

 

PROGRAMMA 
COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA INTERREG VI-A ITALIA 

AUSTRIA 2021-2027 

PROGETTO LEARN OUT 

CUP B19I23000950007 

Oggetto 
INCARICO PER LE ATTIVITA’ PREVISTE ALL’INTERNO DELLE WP2, WP3 

E WP5: REVOCA GARA IN MEPA 

 
IL PRESIDENTE 

 

• vista la comunicazione prot n. 367 del 06.11.2023 con la quale la Provincia Autonoma di Bolzano – Autorità di 

Gestione per il Programma Interreg VI-A Italia Austria 2021-2027, ha comunicato al GAL dell’Alta Marca 

Trevigiana l’ammissibilità del progetto denominato LEARN-OUT presentato dal GAL e che vede il GAL 

soggetto capofila (LP); 

• richiamata la delibera del CdA n.51 del 22.12.2023 con la quale è stato individuato il Responsabile 

Amministrativo del GAL Dott. Flaviano Mattiuzzo quale RUP per tutte le procedure di acquisizione di beni e 

servizi necessari; 

• vista la delibera del CdA n.28 del 18.06.2024 con la quale si è deliberato di avvalersi di supporti esterni 

specialistici sulla base del capitolato predisposto dal GAL con conseguente indagine di mercato in MEPA e 

affidamento dell’incarico per le attività WP2, WP3 E WP4 previste dal progetto Learn-out; 

• preso atto che la medesima delibera sopra citata prevedeva di incaricare il RUP per le procedure di gara tramite 

MEPA per l’individuazione della migliore offerte e di delegare il Presidente alla sottoscrizione del relativo 

incarico alla ditta vincitrice; 

• riscontrato che durante l’operatività in MEPA mediante la procedura RDO evoluta n. 4399882, nella scelta dei 

criteri si è constatato un errore materiale tra criterio di aggiudicazione indicato e la procedura di valutazione 

inserita, pertanto dopo aver sentito il call center, si rende opportuno annullare la procedura in corso e avviare 

un ex novo una RDO evoluta; 

• visti i requisiti di necessità ed urgenza in quanto per il rispetto del cronoprogramma del progetto è necessario 

che il GAL affidi in tempi brevi l’incarico in oggetto 

 

DECRETA 
 

1. di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di prendere atto dell’errore materiale verificatosi durante la gara in MEPA tramite RDO evoluta 4399882  

3. di adottare l’indicazione del call center di revocare la procedura in corso e di avviare una nuova procedura 

4. di informare del presente Decreto il Consiglio di Amministrazione alla prossima seduta; 

5. di dare immediata esecutività al presente Decreto. 

 

   IL PRESIDENTE 

              Giuseppe Carlet   

          

http://www.galaltamarca.tv.it/
mailto:segreteria@galaltamarca.it

